
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

07.06.2018 № 58
 
 

О внесении изменения в постановление Администрации города 
Дудинки «Об утверждении Положения о порядке предоставления 
субсидий на возмещение части затрат, связанных с производством 

и реализацией хлеба в поселках города Дудинки» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 78 Бюджетного кодекса РФ, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 01.03.2010 

№ 10 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий на 
возмещение части затрат, связанных с производством и реализацией хлеба в 
поселках города Дудинки», следующее изменение: 

1.1. В приложении к Положению абзац 8 пункта 2.1 изложить в следующей 
редакции: 

«настоящим соглашением подтверждает свое согласие на осуществление 
Администрацией города Дудинки проверок соблюдения условий, целей и порядка 
предоставления субсидии.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 

Исполняющий обязанности 
Главы города Дудинки С. М. Батыль
 


